МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО«РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«25» октября 2019 г.
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московская обл.

№ 807/5

О зачислении на 1 курс на очно-заочную форму обучения
для освоения образовательной программы бакалавриата
в высшей школе дизайна (на правах института)
поступающих на места по договорам об образовании,
заключаемым при приеме на обучение за
счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с Приказом М инобрнауки России от 14.10.2015 №  1147
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-
циалитета, программам магистратуры». Правилами приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бакалав
риата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержденными
решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 ноября 2019 года на 1 курс на очно-заочную фор
му обучения для освоения образовательной программы бакалавриата в выс
шей школе дизайна (на правах института) поступающ их на места по догово
рам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств
физических и (или) ю ридических лиц, по направлению подготовки:

54.03.01 Дизайн, срок обучения 4 года 6 месяцев
№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Г ражданство

1. Чеколтан Анастасия Юрьевна 324 РОССИЯ

2. Тю ленева Анна Артёмовна 286 РОССИЯ

3. Абрамкина П олина Дмитриевна 255 РОССИЯ

mukhortykhes
Линия

4. Деева Мария Антоновна 249 РОССИЯ

5. Мурашкина Инна Степановна 249 РОССИЯ

6. Левина Виктория Александровна 235 РОССИЯ

7. Алнас Муаз 191 Сирийская Араб
ская Республика

8. Масейкина Олеся Сергеевна 189 РОССИЯ

Первый проректор Н.Г. Новикова

Ф Г Б О У  в о  “ Р Г У Т И С ”
КО П И Я  В Е Р Н А

] Ст. тюлектрсхлсуСфптролю за исполнением поручений

Никишина Л.И.
20 г.

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«25» октября 2019 г.
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московская обл.

№ 808/5

О зачислении на 1 курс на очно-заочную форму обучения
для освоения образовательной программы бакалавриата
в высшей школе бизнеса, менеджмента и права
(на правах института) поступающих на места по договорам
об образовании, заключаемым при приеме на обучение за
счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-
циалитета, программам магистратуры», Правилами приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бака
лавриата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержден
ными решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 ноября 2019 года на 1 курс на очно-заочную фор
му обучения для освоения образовательной программы бакалавриата в выс
шей школе бизнеса, менеджмента и права (на правах института) поступаю
щих на места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на
обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц, по направле
нию подготовки:

38.03.02 Менеджмент, срок обучения 4 года 6 месяцев
№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1. Епишеву Елизавету Константи
новну 186 РОССИЯ

2. Колокольчикову Владу Евгеньев
ну 175 РОССИЯ

3. Ким Анну Станиславовну 171 РОССИЯ

4. Васильеву Елену Александровну 164 РОССИЯ

5. Коростелеву Александру Макси
мовну 156 РОССИЯ

6. Мурадову Гульшен 156 ТУРКМЕНИЯ

7. Хангелдиева Батыра 156 ТУРКМЕНИЯ

8. Курбанова Гурбангелди 151 ТУРКМЕНИЯ

9. Назарова Артёма 151 ТУРКМЕНИЯ

10. Хошимову Камолу Нажмиддин
кизи 145 УЗБЕКИСТАН

11. Омарова Руслана 144 ТУРКМЕНИЯ

12. Абдуллаеву Назик 142 ТУРКМЕНИЯ

13. Муханова Куввата 142 ТУРКМЕНИЯ

14. Рахмедова Умитджана 142 ТУРКМЕНИЯ

15. Реджепова Велнияза 142 ТУРКМЕНИЯ

16. Фарзаниева Сердара 142 ТУРКМЕНИЯ

17. Чашемова Даянча 142 ТУРКМЕНИЯ

18. Каспарова Артура 135 ТУРКМЕНИЯ

19. Аманову Лейлу 132 ТУРКМЕНИЯ

20. Аманязову Хурму 132 ТУРКМЕНИЯ

21. Койтыева Аллаберди 132 ТУРКМЕНИЯ

22. Махмуджонову Диёрабону Кахра-
моновну 132 УЗБЕКИСТАН

23. Алламова Сапардурды 130 ТУРКМЕНИЯ

24. Аннагурбанова Бегенча 127 ТУРКМЕНИЯ

25. Аннасапарова Гурбанбая 127 ТУРКМЕНИЯ

26. Мухамова Шукура 126 ТУРКМЕНИЯ

27. Джумагельдиева Бердимырата 125 ТУРКМЕНИЯ

28. Тураева Абдурахима Баходира уг
ли 123 УЗБЕКИСТАН

29. Джуракулова Шомила Худоярови-
ча 122 ТАДЖИКИСТАН

30. Байрыева Ровшена 118 ТУРКМЕНИЯ

31. Погосову Дарью Владиславовну 114 РОССИЯ

32. Азизи Мохаммада Муслима 111 АФГАНИСТАН

33. Шерназарова Жахонгира Абдуна-
зара угли 111 УЗБЕКИСТАН

34. Аванесян Анну 108 ТУРКМЕНИЯ

35. Мааруфа Аладжи 108 СИРИЙСКАЯ АРАБ
СКАЯ РЕСПУБЛИКА

36. Маметназарова Джумамырата 108 ТУРКМЕНИЯ

37. Аманова Мейлиса 105 ТУРКМЕНИЯ

38. Аманова Мердана '■ 105 ТУРКМЕНИЯ

39. Гутыкова Батыра 105 ТУРКМЕНИЯ

40. Егенова Сердара 105 ТУРКМЕНИЯ

41. Сотволдиева Чингизбека Азамат-
жона угли

105 УЗБЕКИСТАН

42.
Убайдуллаеву Назокатхон Фарход
кизи

105 УЗБЕКИСТАН

Первый проректор Н.Г. Новикова

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО о б р а з о в а н и я
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«25» октября 2019 г.
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московская обл.

№ 809/5

О зачислении на 1 курс на очно-заочную форму обучения
для освоения образовательной программы бакалавриата
в высшей школе бизнеса, менеджмента и права
(на правах института) поступающих на места по договорам
об образовании, заключаемым при приеме на обучение за
счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-
циалитета, программам магистратуры». Правилами приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бака
лавриата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержден
ными решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 ноября 2019 года на 1 курс на очно-заочную фор
му обучения для освоения образовательной программы бакалавриата в выс
шей школе бизнеса, менеджмента и права (на правах института) поступаю
щих на места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на
обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц, по направле
нию подготовки:

40.03.01 Юриспруденция, срок обучения 4 года 6 месяцев
№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1. Ходакову Анастасию Алексеевну 246 РОССИЯ

2. Акимову Екатерину Аркадьевну 230 РОССИЯ

3. Халиуллину Люцию Шакирзяновну 230 РОССИЯ

4. Новинкину Маргариту Алексеевну 212 РОССИЯ

5. Логашова Глеба Александровича 204 РОССИЯ

6. Гришина Василия Сергеевича 203 РОССИЯ

7. Райцеву Софью Андреевну 196 РОССИЯ

8. Плясову Ангелину Юрьевну 180 РОССИЯ

9. Гуськову Нелли Дмитриевну 178 РОССИЯ

10. Есенину Анастасию Сергеевну 172 РОССИЯ

11. Пивоварова Евгения Анатольевича 170 РОССИЯ

12. Горбунову Софью Андреевну 168 РОССИЯ

13. Гераскину Дарию Сергеевну 168 РОССИЯ

14. Лошакову Татьяну Владимировну 166 РОССИЯ

15. Романову Екатерину Алексеевну 165 РОССИЯ

16. Шерстобитову Алину Валерьевну 165 РОССИЯ

17. Беляева Андрея Алексеевича 160 РОССИЯ

18. Козибееву Кристину Андреевну 159 РОССИЯ

19. Байраммурадова Парахата 151 ТУРКМЕНИЯ

20. Лигостаеву Ксению Эльшановну 150 РОССИЯ

21. Киселеву Марию Михайловну 147 РОССИЯ

22. Тулупова Никиту Андреевича 146 РОССИЯ

23. Хубеджашвили Наталью Георгиевну 140 РОССИЯ

24. Куцую Юлию Петровну 140 АЗЕРБАЙДЖАН

25. Усову Ксению Вадимовну 140 РОССИЯ

26. Джуманиязова Кемала 138 ТУРКМЕНИЯ

27. Джуманазарова ТТТохрата 138 ТУРКМЕНИЯ

28. Ханова Фаруха 136 ТУРКМЕНИЯ

29. Азимова Сердара 134 ТУРКМЕНИЯ

30. Аллаберганова Мухуддина 134 ТУРКМЕНИЯ

31. Оразова Базара 134 ТУРКМЕНИЯ

32. Г ерман Анастасию 134 УКРАИНА

33. Закревскую Екатерину Валерьевну 134 РОССИЯ

34. Шушкову Светлану Витальевну 131 РОССИЯ

35. Халиуллину Лилию Шакирзяновну 126 РОССИЯ

36. Ветчинкина Дениса Александровича 126 РОССИЯ

37. Илларионову Дарью Олеговну 125 РОССИЯ

38. Сазонову Юлию 124 ЛИТВА

39. Шаныязову Мерджен 124 ТУРКМЕНИЯ

40. Кузнецова Ивана Евгеньевича 124 РОССИЯ

41. Гребенкина Максима Денисовича 122 РОССИЯ

42. Курбанова Табриза Музаффаровича 122 РОССИЯ

43. Крылова Александра Игоревича 118 РОССИЯ

44. Павлюченко Ивана Сергеевича 118 РОССИЯ

45. Сердюченко Евгения Сергеевича 116 РОССИЯ

46. Савчину Александру Петровну 115 РОССИЯ

47. Каландарову Малику 114 ТУРКМЕНИЯ

48. Тлеуп Аскара Мурадовича 113 УЗБЕКИСТАН

49. Алиеву Сабину Ибрагимдибировну 110 РОССИЯ

50 Артыкмедова Сапу 110 ТУРКМЕНИЯ

51. Душакова Рахата ПО ТУРКМЕНИЯ

52. Жулину Дарью Ивановну 110 РОССИЯ

53. Короткова Владислава Михайловича ПО РОССИЯ

54. Лиманскую Дарью Геннадьевну ПО РОССИЯ

55. Рыбакова Антона Михайловича ПО РОССИЯ

Первый проректор Н.Г. Новикова

ФГ'&ОУ во “ Р ГУ Т Й С ”
к о п и я  ВЕРНА

Начальник отдала
Бажина Е.И.

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО о б р а з о в а н и я
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУВО«РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«25» октября 2019г.
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московская обл.

№810/5

О зачислении на 1 курс на очно-заочную форму обучения для
освоения образовательной программы бакалавриата
в институте сервисных технологий поступающих на
места по договорам об образовании, заключаемым при
приеме на обучение за счет средств физических и (или)
юридических лиц

В соответствии с Приказом М инобрнауки России от 14.10.2015 № 1147
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высш его образования - программам бакалавриата, программам спе-
циалитета, программам магистратуры». Правилами приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бакалав
риата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержденными
решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол №  3

П Р И К А З Ы В А Ю ;

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 ноября 2019 года на 1 курс на очно-заочную фор
му обучения для освоения образовательной программы бакалавриата в ин
ституте сервисных технологий поступающих на места по договорам об обра
зовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и
(или) юридических лиц, по направлению подготовки:

№
п/п

Ф.И.О.
Сумма бал

лов
Гражданство

1 Аносову Софью Владимировну 219 РОССИЯ

2 Бурданову Ольгу Алексеевну 211 РОССИЯ

3 Алюханова Николая Сергеевича 209 РОССИЯ

4 Шацкого Сергея Анатольевича 195 РОССИЯ

5 Герасименко Алену Александровну 194 РОССИЯ

6 Бандурову Марию Андреевну 184 РОССИЯ

7 Лубкову Анастасию Александровну 184 РОССИЯ

8 Зеленову Елизавету Алексеевну 182 РОССИЯ

9 Лохман Викторию Алексеевну 178 РОССИЯ

10 Циклаури Давида Тариеловича 175 РОССИЯ

11 Бучушкан Диану Юрьевну 175 РОССИЯ

12 Примерова Александра Владимировича 170 РОССИЯ

13 Агафонову Лидию Александровну 170 РОССИЯ

14 Манжелей Алину Валерьевну 162 РОССИЯ

15
Худайберганова Фахриддина Рахмат-
жон угли

161 УЗБЕКИСТАН

16 Жуманиязова Жушкина Олимбек угли 157 УЗБЕКИСТАН

17 Лесную Екатерину Алексеевну 156 РОССИЯ

18 Валитова Эмиля Ринатовича 155 РОССИЯ

19 Макиеву Александру Матвеевну 152 РОССИЯ

20 Фуркало Дмитрия Сергеевича 146 Р0ССР1Я

21 Цырульника Евгения Сергеевича 144 РОССИЯ

22 ПТаметову Юлию Васильевну 142 РОССИЯ

23 Стриленко Артура Сергеевича 128 РОССИЯ

24 Степаняна Самвела Самвеловича 126 РОССИЯ

25 Стребкову Ангелину Эдуардовну 125 РОССИЯ

26 Мартакова Данила Александровича 115 РОССИЯ

27 Ихласову Бурликат Абдулманановну ПО РОССИЯ

28 Мамедова Кемрана Тельман оглы ПО УЗБЕКИСТАН

29 Савинову Анастасию Георгиевну ПО РОССИЯ

Первый проректор Н.Г. Новикова

Ф Г Б О У  ВО  “ Р Г У Т И С ”
к о п и я  В Е Р Н А

I „Никишина Л.И.
----------------------20___ г.